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Silenciador, serie Sl1
Informacion del producto
Silenciosos AVENTICS serie SI1
m Los silenciosos AVENTICS serie SI1

ofrecen un amplio rango de silenciosos

incluso en metal o plastico para reducir el

ruido cuando los productos neumaticos

llegan al escape.
Datos técnicos
Sector Industria
Fluido Aire comprimido
Presién de funcionamiento min. 0 bar
Presién de funcionamiento max. 10 bar
Temperatura ambiente min. -25°C
Temperatura ambiente max. 80 °C
Conexion de aire comprimido a6
Tipo de conexién de aire comprimido casquillo enchufable
Nivel de intensidad acustica 82 dB
Caudal nominal Qn 680 I/min
Unidad de suministro 5 Unidades
Peso 0.002 kg
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Material

Material silenciador

Material rosca
N° de material

Dimensiones

N° de material

R412007519
R412007899
R412000591
R412007520
R412000593

R412007715
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